aclaración de las inconsistencias detectadas en la documentación, por un monto de 
3,544,685.31 pesos, con lo que no se solventa lo observado. 

2023-D-11012-19-1037-03-001   Solicitud de Aclaración 

Para que el Municipio de Cuerámaro, Guanajuato aclare y proporcione la documentación 
adicional justificativa y comprobatoria de 3,544,685.31 pesos (tres millones quinientos 
cuarenta y cuatro mil seiscientos ochenta y cinco pesos 31/100 M.N.), por concepto de no 
acreditar de la adquisición de una ambulancia y un camión, ya que no se presentó el ingreso 
al padrón vehicular municipal, el resguardo, el acta entrega-recepción, la factura no es legible 
y no se pudo corroborar el número de serie vehicular;